
 

 

 

 

 
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЧЕРВОНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

 БІЛЯЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЛОЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 вул..Центральна, 35-А, с.Червоне, Лозівський район,Харківська область, 64132 

 тел.. (057-48)97-2-40, e-mail chervon_97@ukr.net Код ЄДРПОУ 24273151 

 

НАКАЗ 

05.09.2023                                                                                                                          №100 

 

Про затвердження мережі  

ліцею на 2023/2024 навчальний рік 

 

Відповідно до кількості учнів на 01 вересня 2023 року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити мережу навчального закладу на 2023/2024 навчальний рік: 

 

Клас Кількість учнів Кількість комплектів 

1 5 1 

2 8 1 

3 5 1 

4 12 1 

1-4 30 4 

5 16 1 

6 16 1 

7 10 1 

8 11 1 

9 6 1 

5-9 59 5 

10 6 1 

11 5 1 

10-11 11 2 

Всього 100 11 

 

Дошкільний підрозділ –  15 вихованців 

 

 

 


